
 

      

           

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                          АРЦИЗЬКА МІСЬКА  РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Арциз 

 

01.03.2023 року                                                                  № 20/2023-мр  
 

Про зупинення дії рішення сесії Арцизької міської ради 

від 24 лютого 2023 року № 1610-VIII  

 

Керуючись статтею 19 Конституції України, пунктом 20 частини 4 статті 

42, частиною 4 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною 4 статті 55 Регламенту Арцизької міської ради, 
затвердженого рішенням Арцизької міської ради від 24 грудня 2020 року                

№65-VIII, у зв’язку із зверненням співвласників багатоквартирного будинку №3                

вул. Будівельників м. Арциз від 27.02.2023 №41/02-17: 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.  Зупинити дію рішення сорокової сесії Арцизької міської ради від          

24 лютого 2023 року № 1610-VIII «Про погодження місця розташування групи 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та надання 

фізичній особі-підприємцю Русєву Сергію Васильовичу дозволу на складання 
паспорту прив’язки групи тимчасових споруд, розташованих за адресою:                               

вул. Будівельників, 3, м. Арциз, Болградський район, Одеська область».  

2. Винести рішення сорокової сесії Арцизької міської ради від 24 лютого 
2023 року № 1610-VIII «Про погодження місця розташування групи тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності та надання фізичній особі-

підприємцю Русєву Сергію Васильовичу дозволу на складання паспорту 

прив’язки групи тимчасових споруд, розташованих за адресою:                                    
вул. Будівельників, 3, м. Арциз, Болградський район, Одеська область» на 

повторний розгляд сесії Арцизької міської ради VIII скликання та у 

двотижневий строк повторно розглянути  зазначене рішення. 
3.  Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Арцизький міський голова               Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

 


